

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Torben Brøgger Transport ApS

Odeons Kvarter 21, 11. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 25 33 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Torben Brøgger Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Brøgger Transport ApS
Odeons Kvarter 21, 11. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 33 09 19
Stiftet: 4. december 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Torben Brøgger Sørensen, Odeons Kvarter 21, 11. th., 5000 Odense C

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 620 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 620.088 | 689.589 |
| 1 Personaleomkostninger | -537.198 | -482.964 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -34.959 | -13.459 |
| Driftsresultat | 47.931 | 193.166 |
| Andre finansielle indtægter | 1.693 | 330 |
| Resultat før skat | 49.624 | 193.496 |
| Skat af årets resultat | -17.203 | -37.290 |
| Årets resultat | 32.421 | 156.206 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 34.206 |
| Disponeret fra overført resultat | -102.579 | 0 |
| Disponeret i alt | 32.421 | 156.206 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 433 | 4.593 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 433 | 4.593 |
| 3 Deposita | 5.000 | 5.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.000 | 5.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.433 | 9.593 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 134.907 | 152.763 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 12.958 |
| Andre tilgodehavender | 4.047 | 10.047 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 14.002 |
| Tilgodehavender i alt | 138.954 | 189.770 |
| Likvide beholdninger | 469.503 | 488.339 |
| Omsætningsaktiver i alt | 608.457 | 678.109 |
| Aktiver i alt | 613.890 | 687.702 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 79.692 | 182.271 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 364.692 | 454.271 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 94.078 | 61.100 |
| Selskabsskat | 8.298 | 37.290 |
| Anden gæld | 146.822 | 135.041 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 249.198 | 233.431 |
| Gældsforpligtelser i alt | 249.198 | 233.431 |
| | | |
| Passiver i alt | 613.890 | 687.702 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 150.000 | 148.065 | 117.800 | 415.865 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 34.206 | 122.000 | 156.206 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 150.000 | 182.271 | 122.000 | 454.271 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -102.579 | 135.000 | 32.421 |
| | 150.000 | 79.692 | 135.000 | 364.692 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 436.512 | 385.791 |
| Pensioner | 94.054 | 90.787 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.632 | 6.386 |
| | <u>537.198</u> | <u>482.964</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.115.110 | 1.115.110 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>1.115.110</u> | <u>1.115.110</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -1.110.517 | -1.106.357 |
| Årets afskrivninger | -4.160 | -4.160 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-1.114.677</u> | <u>-1.110.517</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>433</u> | <u>4.593</u> |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 5.000 | 5.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
